муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11

муниципального образования

Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

       от 11.05.2018 года                                                                № 84-П

«Об итогах проведения конкурса проектов
школьников «Мой проект» (5-8 классы)
          На основании приказа МБОУ СОШ № 11 от 03.05.2018 г.  № 78-П «О проведении конференции проектов школьников МБОУ СОШ № 11 «Мой проект» в рамках образовательного процесса по ФГОС ООО в 2017-2018 учебном году»  10 мая  2018 года  проведён конкурс проектов школьников «Мой проект» для учащихся 5-8 классов.
          На конкурс было представлено 12  работ учащихся 5-8-х классов школы.  Конкурс проводился согласно положению о проведении.  В результате были выявлены победители,  призеры, лауреаты и участники конкурса (приложение № 1).
         По итогам  проведения конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговую рейтинговую таблицу.

2. Рекомендовать работы победителей конкурса «Мой проект» для участия в конкурсах исследовательских и проектных работ разного уровня.
3. Наградить почетными грамотами победителей, призеров, лауреатов и участников конкурса.

4. Объявить благодарность  учителям, подготовившим  победителей, призеров, участников конкурса, а также членам жюри (приложение № 2).

5. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

     Директор МБОУ СОШ № 11                             А.В.Гутманова

     Ознакомлены:
Приложение  №1

к приказу МБОУ СОШ № 11

от 11.05.2018г. №   84-П
Итоговая рейтинговая таблица
конкурса проектов школьников «Мой проект»
5-8 классы
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс
	Тема проекта
	Направление, предмет
	Руководитель проекта
	Кол-во баллов
	Результат

	1.
	Черноморова Дарья
	5А
	Звуки и цвет в поэзии
	Литература
	Литвинова С.В.
	29
	Призер

	2.
	Полбина Софья
	7В
	Достоин ли Данко памятника?
	Литература
	Федоренко В.М.
	32
	Победитель

	3.
	Тамбовцева Анна
	8А
	Сходства и различия Буратино и Пиноккио
	Английский язык
	Воликова Л.Е.
	20
	Лауреат

	4.
	Безбородова Татьяна
	8А
	Переселение черноморских и донских казаков на Кубань в 1792-1794 г.г.
	Кубановедение
	Савина О.Б.
	30
	Победитель

	5.
	Калиманова Алина
	8Б
	Актуальность правового образования в школе
	Обществознание
	Сычева Е.В.
	28
	Призер

	6.
	Барило Дарья, Прасолова Анастасия
	5А
	Движение литосферных плит
	География
	Чернышова А.В.
	23
	Лауреат

	7.
	Прасолова Анастасия
	5А
	Моя вторая семья – студия You Dance
	Физическая культура
	Непышная Л.А.
	24
	Лауреат

	8.
	Черников Кирилл, Коптев Степан
	5А
	Создание математической игры
	Математика
	Тытарь И.В.
	26
	Призер

	9.
	Макшанова Виктория
	7Б
	Физика в сказках
	Физика
	Кононец М.Г.
	28
	Призер

	10.
	Лупенко Анастасия
	8А
	Способы решения квадратных уравнений
	Алгебра
	Пустовая И.Ю.
	28
	Призер

	11.
	Баннова Елизавета
	8Б
	В мире музыкальных инструментов
	Музыка
	Богданова Т.М.
	25
	Лауреат

	12.
	Бурова Диана
	8А
	Броши к 9 Мая
	Технология
	Лебедева С.А.
	34
	Победитель

Приложение  №3

к приказу МБОУ СОШ № 11

от 11.05.2018г. №   84-П
Состав экспертной комиссии школы по оценке проектных  работ

1. Гутманова А.В. – директор школы,  председатель комиссии;
2. Усикова С.В. – заместитель директора по УВР, член комиссии;
3. Башкатова А.А.– учитель русского языка и литературы, член комиссии;

4. Черникова Л.В. – учитель английского языка, член комиссии;

5. Колпакова С.В.  – учитель начальных классов, член комиссии;

6. Кравченко И.Ф. – учитель информатики и ИКТ, член комиссии;

7. Лепская Полина  – учащаяся 9 класса, член комиссии;

8. Волкова Маргарита – учащаяся 9 класса, член комиссии;

9. Благодарова Виолетта  – учащаяся 9 класса, член комиссии;

10. Картошкина Екатерина - учащаяся 9 класса, член комиссии.
.